様式第３号（第 14 条関係）

文書番号

年  月  日

宮崎県知事 ○○ ○○ 殿

所在地

団体名

代表者職名・氏名

令和６年度みやざき外国人住民支援・交流等活動促進事業 実績報告書

令和 年 月 日付け２５８７０－    で交付決定のあったみやざき外国人住民支

援・交流等活動促進事業については、補助金等の交付に関する規則（昭和 39 年宮崎県規則

第 49 号）第 14 条の規定により、その実績を下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１ 添付書類

(１) 事業実績書

(２) 収支決算書

(３) 補助対象経費の支出を証明する帳票等（領収書等）の写し

(４) 事業実施中に撮影した写真、事業で作成したチラシや資料等、事業の実施状況が分

かる書類

２ 本件担当者氏名等

  担当者氏名

  電 話 番 号

  電子メール